JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86007 Ehenbichl

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Reutte

EINLAGEZAHL 120
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Letzte TZ 2122/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

3/1
3/3
12/1
13/1
13/3
31/1
31/3
54/1
82/1
87
88
103/1

103/6
104/1
113
145
146
147
156

157
180/1
181/1

184
271

293
294/1
294/2
318
334
335
351

Landw (verbuscht)
Bauf. (Nebenf.)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (Feld/Wiese)
Garten
Betriebsf.)
verbuscht)
Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Sonst (Betriebsf.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Landw (Feld/Wiese)
Garten
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese
Landw (Feld/Wiese
Landw (Feld/Wiese

)

( )

( )
Landw (Feld/Wiese)
( )

)

Sonst
Landw
Landw

—~ o~~~

Landw (Feld/Wiese
Landw (Feld/Wiese
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Sonst (StraBen)

*

FLACHE GST-ADRESSE

87
63
(995) Anderung in Vorbereitung
(975) Anderung in Vorbereitung
150
(715) Anderung in Vorbereitung
285
183
2705
310
283
1723
158
1565
476
2156
451
1359
620
1546
1198
973
225
234
307
21762
21072
690
822
983
17
239
727
259
160
49
486
183) Anderung in Vorbereitung
316) Anderung in Vorbereitung
421) Anderung in Vorbereitung
398
23
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365
376
438
439
479
494
498
507
550
832/2

833/3
834/1
835
837
838
843/1

843/3

844
845

846
848
849
850

851

852/2

899/2

900/2
917
1020

1021
1033/1

1033/2

Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese) (*
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Sonst (StraBen)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)
Sonst (Betriebsf.)
GST-Flache
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wasser (stehend)
Sonst (Stralen)
Sonst (Betriebsf.)
Wasser (stehend)
GST-Flache

Wald (Walder)
Sonst (Deponien)
GST-Fléache

119
543
94
234
505) Anderung in Vorbereitung
237) Anderung in Vorbereitung
237
392
575
195914
48
165929
28693
1244
4040
7170
97
50209
36745
87877
6198
81679
48017
27700
20317
54821
8794
1789
7005
976
1209
367
14949
13717
1232
10888
17
10871
40057
254
33781
6022
49
28
21
044
281
17541
11084
1832
3438
795
392
3467
2533
1470
1063
4037
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Wald (Walder) 3773

Sonst (Deponien) 264
1034/1 Landw (verbuscht) 380
1034/2 GST-Flache 3639
Landw (verbuscht) 1936
Wald (Walder) 1703
1040 Landw (Feld/Wiese) 820
1059 Landw (Feld/Wiese) 183
1060 Wald (Walder) 932
1065/1 G Bauf. (Nebenf.) * 20
1066 Landw (Feld/Wiese) 205
1067 Landw (Feld/Wiese) 99
1086 Wald (Walder) 647
1192 Landw (Feld/Wiese) 108
1193 Landw (Feld/Wiese) 216
1351 Wald (Walder) 914
1353 GST-Flache 1120
Wald (Walder) 954
Wald (Forststr.) 166
1354 Wald (Walder) 8984
1355 Wald (Walder) 827
1373/1 GST-Flache 1983
Landw (Feld/Wiese) 1503
Wald (Walder) 480
1375/4 Landw (verbuscht) 405
1375/5 Landw (Feld/Wiese) 206
1375/6 Landw (Feld/Wiese) 125
1378 Landw (verbuscht) 737
1379 GST-Flache 5672
Landw (verbuscht) 4909
Wald (Walder) 763
1399/3 Sonst (StraBen) 207
1400 Sonst (StraBen) 838
1401 Sonst (StraBen) 317
1445/11 Sonst (Strabken) * 877
1735 G Garten * 622
1736 G GST-Flé&ache * 73
Bauf. (Gebaude) 14
Garten 59
GESAMTFLAECHE (667036) Anderung in Vorbereitung
R b b b b ah Sb dh d S b b b b b (db db db S b b b b (Sb db db db g b b b b (b 4 A2 R e b b b b b Sb dh S S b b b b (ab Sb db db g I b b b (Sb (db db (db db d b b b b (b 4
2 a 2513/1991 Recht der Heimweide in EZ 259 260 263
3 a 1730/1992 Zuschreibung Gst 1399/3 1400 1401 aus EZ 269
27 a 595/2001 Grunddienstbarkeit des Geh- und Fahrweges auf Gst 1033/4 fir
Gst 1033/2
49 a 2023/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Bildstock" auf Gst 180/1
50 a 463/2008 Einleitung des Baulandumlegungsverfahrens "Stoamerdcker"™ hins
Gst 334 335 351 479 494
54 a 2614/2011 Zuschreibung Teilfldche(n) Gst .26 aus EZ 51 Vereinigung mit
Gst 54/1
59 a 21226/2012 Niederschrift 2012-04-17 Zuschreibung Teilfl&che(n) Gst 126
aus EZ 12, Einbeziehung in Gst 316 (GF 10654/2012)
62 a 21227/2012 Neubildung Gst 1735 1736 (GF 10657/2012,
RoBau-4-806/2/50-2012)
64 a 582/2013 Tauschvertrag 2012-07-05 Zuschreibung Teilfl&dche (n) Gst 98 aus

EZ 467, Einbeziehung in Gst 88 (GF 195/2013)
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1 ANTEIL: 1/1
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Agrargemeinschaft Ehenbichl (Gemeindegutsagrargemeinschaft)
ADR: Ehenbichl 6600
a 1421/1963 Urkunde 1960-10-13 Eigentumsrecht
b 1421/1963 bestehend aus
der Gemeinde Ehenbichl
EZ 2 3 249 5 301 193 m.A. I und ITI 12 17 18 215 19 72 22 24 27 28 30
255 39 36 40 248 41 46 50 51 56 58 227 61 62 204 572 71 222 74 76 239
250 81 84 87 318 260 93 334 95 335 96 268 234 100 107 109 194 261 115
118 119
711/1995 Teilldschung
1818/1996 Teilldschung
1092/1997 Anderung
4709/1998 Anderung
21795/2012 Bescheid 2011-08-24, Erkenntnis 2012-10-24
Gemeindegutsagrargemeinschaft
R AR I b S Ib b d db b b db Ib b S db b b S Ib b S db b b db  Ib b S db b db  Ib g 4 C R R R I A Ib b db db b b db b b S S b b SR I b b Ib b 2 db Ib b db db b b db I b db db 4
1 a 236/1908
DIENSTBARKEIT des Brenn- und Bauholzbezuges zu Gunsten des
drarischen Bezirksamtsgembdudes samt Frohnfeste und Hofraum
Gst .290 353 355 GB Reutte
b 617/1994 Berichtigung
618/1994 Anderung
2 a 236/1908
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges zur Erhaltung und Erstellung
der ararischen Brunnenleitung, die zum Gebrauche des
Bezirksamtsgebdudes dient fir Gst .290 353 355 GB Reutte
b 616/1994 Berichtigung
618/1994 Anderung
4 a Stand 1854
DIENSTBARKEIT der Holzdurchlieferung, der Anlage von
Holzlieferungsgebduden und des Bezuges des hiezu

Q Hh O QO Q

Q

Q

erforderlichen Holzes, des Mitbeniitzungsrechtes samtlicher
in den belasteten Waldungen aufgestellten
Holzlieferungsbauten sowie der Mitbeniitzung der
Gemeindebriicken und Wege
auf Gst 183 184 834/1 837 838 843 844 845 846 847 848 849
850 851 917 832/2 833/3 836/3 839/2 840/2 852/2
fiir Ararischen Klauserwald
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 77)

5 a Stand 1883
DIENSTBARKEIT zur Zeit der Alpauffahrt das Vieh zu sammeln
auf Gst 834/1 "Ehenbichler Au" fur
Stieg- Schlag- Altraaz- und Galtalpe Raaz des GB Reutte

6 a Stand 1907
DIENSTBARKEIT der Wasserleitung auf Gst 1155 fiir
Gst .118 m.A. I II
Gst .102 .103 .111 .112 .116 .117 .119 .120 .121

7 a 412/1907 IM RANG Stand 1907 FISCHEREIRECHT auf Gst 1021/1 fur
Kerle Andreas

8 a 1048/1911
DIENSTBARKEIT der Wasserleitung tber Gst 1034/2, des
FuBweges iber Gst 1033/1 1033/2 und des Fahrweges iUber Gst
1034/2 fur EZ 295

9 a 391/1960
DIENSTBARKEIT des Bezuges des zur Erhaltung des Sagehauses
auf Gst .99 notwendigen Bauholzes gem Artikel V Vertrag
1959-08-03 auf Gst 1353 1354 1355 843/1 fir Gst .99

10 a 862/1986
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11

12

13

14

15

16

DIENSTBARKEIT zur Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung gem Abschnitt I Vertrag 1984-01-20 auf
Gst 917 832/2 851 850 843/3 1354 1353 1351 fur
Elektrizitatswerke Reutte Gesellschaft mbH
680/1997 Anderung
2205/1986 21227/2012
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Bedienung und Erhaltung einer
Transformatorenstation und das Geh- und Fahrrecht auf einem
3 m breiten Streifen gem Pkt 3 - 5, Vertrag 1986-08-19 auf
Gst 12/1 1736 156 fir
Elektrizitatswerke Reutte Gesellschaft mbH
680/1997 Anderung
1730/1992
DIENSTBARKEIT des Radweges gem Pkt 1 Tauschvertrag
1991-02-20 auf Gst 181/1 1445/11 fir Gemeinde Ehenbichl
595/2001
DIENSTBARKEIT des unbeschrankten Geh- und Fahrweges gem Pkt
VIb des Vertrages 2000-10-18 auf Gst 1033/2 fur Gst 1033/4
970/2005
DIENSTBARKEIT des unentgeltlichen und unbeschrankten Geh-
und Fahrweges auf Gst 113 146 fur Gst .61 120
2378/2005
DIENSTBARKEIT der Benlitzung als Fussweg auf Gst 1033/2 gem
Pkt 3a des Vertrages 2005-09-02 fir Gst 1034/3 .141
2378/2005
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf Gst 1034/1 1034/2
gem Pkt 3b des Vertrages 2005-09-02 fir Gst 1034/3 .141
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch
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